

Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)  
**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF  
 OVRVIEW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED**

**RELEVANT PARTICULARS**

1	Name of corporate debtor	Ovrview Technologies Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	20/05/2016
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC-Delhi
4	Corporate Identity No.	U74999DL2016PTC300028
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	4073 Joy Apartments, Dwarka, Sector-2 New Delhi South West Delhi DL 110075 IN
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	14/10/2022
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	11/04/2023
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Vijay Kumar IBBI/IP-02/IP-00652/2018-19/12020
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Vijay Kumar, Registered Address is - Flat No 172, Plot No 7C, Green Tower Apartment, Sector - 23, Dwarka, New Delhi-77, India. vk_hv@yahoo.co.in
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Registered Address is - Flat No 172, Plot No 7C, Green Tower Apartment, Sector - 23, Dwarka, New Delhi-77, India. Cjrp otp22@outlook.com
11	Last date for submission of claims	28/10/2022
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Weblink: <a href="https://ibbi.gov.in/en/home/downloads">https://ibbi.gov.in/en/home/downloads</a> . NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Ovrview Technologies Private Limited** on 14/10/2022.

The creditors of **Ovrview Technologies Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 28/10/2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

**Name and Signature of Interim Resolution Professional : Vijay Kumar**

Date: 18/10/2022, Place: New Delhi

**FINANCIAL EXPRESS**

Wed, 19 October 2022



**VIJAY KUMAR**  
**INSOLVENCY PROFESSIONAL**  
 IBBI/IPA-02/IP-N00652/2018-19/  
 Green Tower Apartment, Sec.-23  
 Delhi-110077, EMAIL : vk\_hv@  
 pb.-8178012530/ 98711105

[भारत दिवाला तथा दिवालय मंडल (कोर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 6 के अंतर्गत]  
 ओवरल्यू टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स के घानार्थ

प्रस्ताव प्रस्तुत

1.	कोर्पोरेट अंतर्भूतक का नाम	ओवरल्यू टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड
2.	कोर्पोरेट अंतर्भूतक के विनियमन की तिथि	20.05.2018
3.	यह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कोर्पोरेट अंतर्भूतक नियमित पंजीकृत है	कम्पनी रजिस्ट्रार, दिल्ली
4.	कोर्पोरेट पहचान संख्या/कोर्पोरेट अंतर्भूतक का लिमिटेड इलाएबिलिटी पहचान संख्या	U74999DL2016PTC300028
5.	कोर्पोरेट अंतर्भूतक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	2073, ग्रीन अपार्टमेंट, हास्का, सेक्टर-23, नई दिल्ली, दक्षिण बरिषम दिल्ली डीएल 110075 आईएन
6.	कोर्पोरेट अंतर्भूतक के संदर्भ में दिवाला आरंभ होने की तिथि	14.10.2022
7.	दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया के समापन की अनुमानित तिथि	11.04.2023
8.	अंतरिम प्रस्ताव प्रफिजनल का नाम, पंजीकरण संख्या, जो अंतरिम प्रस्ताव प्रफिजनल के रूप में कार्यरत है	विजय कुमार IBBI/IPA-02/IP-00652/2018-2019/2020
9.	घोई में यथा पंजीकृत अंतरिम प्रस्ताव प्रफिजनल का पता एवं ईमेल:	विजय कुमार पंजीकृत पता : फ्लैट नं. 172, फ्लैट नं. 7 सी, ग्रीन टावर अपार्टमेंट, सेक्टर-23, हास्का, नई दिल्ली-77, भारत vk_bv@yahoo.co.in
10.	अंतरिम प्रस्ताव प्रफिजनल के साथ प्रजाकार के लिये प्रयुक्त होने वाला पता तथा ईमेल	पंजीकृत पता : फ्लैट नं. 172, फ्लैट नं. 7 सी, ग्रीन टावर अपार्टमेंट, सेक्टर-23, हास्का, नई दिल्ली-77, भारत ईमेल : cirp.otpl22@gmail.com
11.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	28.10.2022
12.	क्रेडिटर का वर्ग यदि कोई हो, प्राग 21 की उप धारा (6ए) के उपबंध (घी) के अंतर्गत, अंतरिम प्रस्ताव प्रफिजनल द्वारा सुनिश्चित किया गया	एनए
13.	किसी वर्ग में क्रेडिटर्स के प्राधिकृत प्रतिनिध के रूप में कार्य करने के लिये पहचान किये गये इन्वॉल्वेन्सी प्रफिजनल का नाम (इत्येक वर्ग से तीन नाम)	एनए
14.	(क) संबंधित प्रश्न तह (ख) प्राधिकृत प्राधिकृतियों का विशिष्ट उद्देश्य है	वेब लिंक: <a href="https://ibbi.gov.in/home/downloads">https://ibbi.gov.in/home/downloads</a> एनए

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिनियम, 14.10.2022 को ओवरल्यू टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड के संदर्भ में कोर्पोरेट इन्वॉल्वेन्सी प्रस्ताव प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है। एतद्वारा ओवरल्यू टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स को निर्देश दिया जाता है कि प्रविष्टि सं. 10 में उल्लिखित पते पर अंतरिम प्रस्ताव प्रफिजनल के पास 28.10.2022 को या उसके पूर्व प्रमाण के साथ अपने दावे जमा करें।  
 प्राधिकृत क्रेडिटर्स के द्वारा इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही प्रमाण के साथ अपने दावे जमा कर सकते हैं। अन्य सभी क्रेडिटर्स व्यक्तिगत, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से प्रमाण के साथ अपने दावे जमा कर सकते हैं।  
 प्रविष्टि सं. 12 के समक्ष यथा सूचीबद्ध किसी वर्ग से संबंधित विनियम क्रेडिटर प्रपत्र और यें वर्ग के प्राधिकृत के रूप में कार्य करने के लिए (वर्ग निर्दिष्ट करें) प्रविष्टि सं. 13 के समक्ष सूचीबद्ध तीन इन्वॉल्वेन्सी प्रफिजनलों में से प्राधिकृत प्रतिनिधि को अपनी पंजद को दर्शाएं।  
 दावे का मातल अधक धापक प्रमाण जमा करने पर दक्षित किया जा सकता है।  
 अंतरिम प्रस्ताव प्रफिजनल का नाम एवं हस्ताक्षर विजय कुमार, 9871110261 8178012300  
 Regn :IBBI/IPA-002/IP-N00652  
 172, Green Tower Apartment, 2073, Sector 23, Gurgaon, Haryana 122007, INDIA  
 10/10/2022, स्थान: नई दिल्ली

**VIJAY KUMAR**  
 INSOLVENCY PROFILES  
 Regn :IBBI/IPA-002/IP-N00652  
 172, Green Tower Apartment, 2073, Sector 23, Gurgaon, Haryana 122007, INDIA  
 10/10/2022, स्थान: नई दिल्ली